[image: Первомайское СП Кущёвского р-на  одн]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017	 	                  		                                          № 211
поселок Первомайский

Об утверждении Перечня
видов муниципального контроля и органов местного
 самоуправления, уполномоченных на их осуществление,
на территории Первомайского сельского поселения
 Кущевского района

	В соответствии со статьей 6 п.1 ч.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Совета Первомайского сельского поселения от 29 марта 2017 года № 131 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Первомайского сельского поселения Кущевского района, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения (Дмитриченко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования и разместить в информационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района                                                                             М.Н.Поступаев

[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района
от 29.12.2017 г.  № 211

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Первомайского сельского поселения Кущевского района

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Первомайского сельского поселения Кущевского района
	Наименование структурного подразделения администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты муниципальных нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района, регулирующих порядок осуществления соответствующего вида муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Заместитель главы Первомайского сельского поселения Кущевского района
	Постановление администрации  Первомайского сельского поселения Кущевского района от 15.06.2017 г № 84 «Об утверждении административного регламента
по исполнению администрацией Первомайского сельского
 поселения  Кущевского района муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов поселения»

	2.
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
	 Специалист 1 категории общего отдела администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района
	Постановление администрации  Первомайского сельского поселения Кущевского района от 30.12.2015 № 326 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции в Первомайском сельском поселении Кущевского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

Постановление администрации  Первомайского сельского поселения Кущевского района от 28.06.2017 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района  от 30.12.2015 №326 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции в Первомайском сельском поселении Кущевского района «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

Глава  Первомайского сельского поселения
Кущевского района 														М.Н.Поступаев
image1.jpeg